お取引先各位

NOX／UOXコネクター廃番ついて

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、NOXおよびUOX高温用コネクターの廃番を下記の通りご案内申し上げます。

対象製品

型番：NOX／UOX高温用コネクター

   熱電対タイプ：K,T,J,E,R/S,C,U,N

廃番理由：焼き物のセラミックボディとなり、成形後の変形がある。

     ボディのカケや割れが多く見られる。

    同じ耐熱温度でNHX,UHXコネクターがあるので、統一を図る。

廃番実施予定：2017年 6月 30日～

代替品：NHXコネクター、UHXコネクター

   使用温度： -29～650℃
      （最高使用温度  K,J,E：650℃  T：400℃  R/S,C：260℃）

    熱電対タイプ：K,T,J,E,R/S,C,U,N

ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願い致します。

本件についてのお問い合わせ先

石川産業株式会社

TEL 0422-44-5501
Email info@ishikawa-sangyo.co.jp